
Wegwijs in de 
nieuwe Poliklinieken 
MST Oldenzaal 

Medisch Spectrum Twente

Afdeling                      Route

Bijzondere Tandheelkunde 235

Bloedafname 089

Cardiologie 132

Centrale Balie 003

Chirurgie 159

Dagbehandeling 290

Dermatologie 143

Gipskamer 165

Gynaecologie 228

Huisartsenpost (via de Beatrixstraat)

Interne Geneeskunde 210

Kapel / Stiltecentrum 225

Keel-, Neus- en Oorheelkunde 107

Kindergeneeskunde 142

Longgeneeskunde 107

Maag-, Darm- en Leverziekten 210

Mammacare 159

Afdeling                      Route

Medische Psychologie 235 

Mondziekten, Kaak- en

Aangezichtschirurgie 235

Neurologie  125

Oogheelkunde 085

Orthopedie 142

Orthopedische Hulpmiddelen 001

Paramedisch Centrum 005

Plastische Chirurgie 180

Pre Operatieve Screening 192

Psychiatrie 125

Radiologie 185

Reumatologie 125

Revalidatiegeneeskunde 142

Urologie 228

Verloskundigen 222

Begane grond

Oogheelkunde (085)

Bloedafname (089)

Paramedisch Centrum (005)

Centrale Balie (003)

Hoofdingang
(vanaf juli 2016)

Orthopedische
Hulpmiddelen (001)

Restaurant

Ingang
Goederenvervoer
(via Watertorenstraat)

Ingang
Huisartsenpost

Het roze gearceerde gebied
wordt nog verbouwd; 

gereed: juli 2016.

Welkom,
in de nieuwe Poliklinieken MST Oldenzaal. Het authentieke gebouw, met 

neogotische voorzijde en prachtige veranda’s, is van binnen helemaal verbouwd 

volgens de meest moderne maatstaven. Hierin zijn twintig poliklinieken, de 

Dagbehandeling en de Huisartsenpost Oldenzaal gehuisvest. MST Oldenzaal 

biedt patiënten de beste, topklinische zorg dichtbij huis.

De uitvoering van de ‘vernieuwbouw’ gebeurt in fases. De linker vleugel is nog in 

aanbouw en wordt in juli 2016 geopend. Hier komen ondermeer het restaurant 

en de hoofdingang. Tijdens deze verbouwing is de tijdelijke hoofdingang aan 

de rechterzijde van het gebouw (Watertorenstraat). U komt dan binnen op 

verdieping 1 en wordt via routeborden naar uw afspraak geleid.

Winkels

www.mst.nl/oldenzaal

Huisartsenpost

Binnentuin

Parkeerplaats

Parkeer-
plaats

Fietsenstalling
bezoekers

Tijdelijke 
hoofdingang tot 
juli 2016 te vinden 
op verdieping 1



Verdieping 2

Verdieping 1

Longgeneeskunde /
Keel-, Neus- en 
Oorheelkunde (107)

Neurologie / 
Psychiatrie / 
Reumatologie (125)

Cardiologie (132)

Kindergeneeskunde /
Orthopedie /
Revalidatiegeneeskunde (142)

Dermatologie (143)

Chirurgie / Mammacare (159)Gipskamer (165)Plastische Chirurgie (180)

Pre Operatieve
Screening (192)

Interne Geneeskunde / 
Maag-, Darm- en
Leverziekten (210)

Kapel / Stiltecentrum (225)

Gynaecologie /
Urologie (228)

Bijzondere Tandheelkunde / 
Mondziekten, Kaak- en
Aangezichtschirurgie / 
Medische Psychologie (235)

Het roze gearceerde gebied
wordt nog verbouwd; 

gereed: juli 2016.

Radiologie (185)

Het roze gearceerde gebied
wordt nog verbouwd; 

gereed: juli 2016.
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Dagbehandeling (290)

Tijdelijke hoofdingang
tot juli 2016
(Watertorenstraat)

Verloskundigen 
(222)


